

### افزایش خودسره انه قیمت بنزین ممنوع



فریدون حسنوند رئیس کمیسیون انرژی مجلس با بیان اینکه دولت نمی تواند راسا قیمت بنزین را افزایش دهد،گفت:افزایش قیمت بنزین با شرایط امنیتی، اقتصادی و اجتماعی کنونی متناسب نیست. وی گفت:گوپاخانه ملت در پاسخ به اینکه توجیه به در طرح سهمیه بندی سوخت در کمیسیون انرژی، مجلس طرح جایگزینی در این زمینه دارد، گفت: علیرغم طرح بحث‌هایی پیرامون سهمیه بندی بنزین از سوی برخی نمایندگان این طرح در جلسه دیروز کمیسیون انرژی برای قاطع نمایندگان رد شد.وی افزود:بر اساس برنامه توسعه هر افزایش قیمتی منوط به رعایت شرایط امنیتی، اقتصادی و اجتماعی است. بنه:عضو کمیسیون انرژی در این حال حاضر شرایط به گونه‌ای است که نمی توان قیمت بنزین را افزایش داد.

### تاکسی‌های اینترنتی گازسوز می‌شوند



حمید قاسمی‌ده‌چشمه مدیر طرح سانی‌شرکت‌تعملی‌پخش‌فرآورده‌های نفتی گفت:با تبدیل یک میلیون خودروی حمل‌ونقل عمومی‌تاکسی‌های اینترنتی به ارائه تسهیلات، روزانه ۱۲ میلیون لیتر فرآورده در کشور صرف جویی می‌شود.به گزارش وزارت نفت، وی گفت:با اجرایی شدن این طرح‌های چندگانه در مجموع در مصرف روزانه ۲۰ میلیون لیتر فرآورده در کشور صرفه‌جویی خواهد شد.وی با اشاره به ابلاغ فراخوان این طرح‌ها در آینده نزدیک با نهایی شدن قرارداد آنها، از ارائه طرحی برای گازسوز کردن ۶۰ هزار تریلی خبر داد وگفت:در کشور حدود ۲۵۰ هزار کامیون ۳ تا ۶ تن فعالیت می‌کنند.گاز محل تبدیل آنها در مصرف روزانه ۸ میلیون لیتر گازوئیل صرفه‌جویی خواهد شد.

**وزیر نفت در واکنش به انتقادها در خصوص اتاق تارک معاملات نفتی؛**

# فرمانده عملیات نقشه‌اش را لونی می‌دهد



**گروه انرژی زنگنه گفت:وقتی می‌گوییم چیزی نمی‌گویی‌به این معنا نیست که کاری نمی‌کنیم، ما شبانه روز کار می‌کنیم، فرمانده عملیات هر کاری می‌کنند. اما نقشه را لونی‌دهد چون به کشتار سربازان و مجاهدین خودی منجر می‌شود.**

به گزارش ایلنا، نیرن نامدار زنگنه در نشست خبری گفت: علیرغم مشکلات، با قدرت و اقتدار برای توسعه صنعت نفت و رفاه مردم تلاش می‌کنیم اما توک اصلی پیکان جنگ امریکا که به طور غیر قانونی و با حمایت اسرائیل، تحریک منافقین و اشرار منطقه انجام می‌شود صنعت نفت است. زنگنه تصریح کرد ما اکنون تلاش می‌کنیم آمریکا موفق نشود هم‌طور که در نوامبر هم موفق نبود و علیرغم وعده‌ها نتوانست همان گونه که بر مرمتش وعده داده بود نفت ما را صفر کند و مجبور شد معافیت به برخی کشورها بدهد. در آینده هم نمی‌تواند چرا که ما شبانه روز تلاش می‌کنیم.

**اتاق تارک برای دشمنان است**

**وی ادامه داد:**بعضی می‌گویند اتاق تارک داریم، ما برای دشمنان مردم ایران اتاق تارک داریم، ماسمی می‌کنیم حفاظت اطلاعاتی بالا باشد، کاری می‌کنیم در نهایت شفافیت باشد، ما مثل سربازان گمنام هستیم که کسی نمی‌داند چه می‌کنیم. زنگنه گفت: بعضی‌ها از تحریک می‌کنند اما حرف نمی‌زنیم، به عنوان خمدنگار، سادات مردم منظر ما است. افتخارات را مردم می‌فریبند. وی اظهار داشت: ما در شرایط سخت جنگی هستیم، بنده در دوران جنگ در چهارپوشه جنگ‌نکردم ولی آن شرایط را رد کرد.مگن اکنون سخت‌تر از آن زمان است. قوتفد این جنگ کشته و زخمی‌نماند، اما ما با قدرت برخورد می‌کنیم. مقام عالی وزارت نفت با اشاره به روند توسعه صنعت گاز طی ۴ دهه گذشته گفت: ما قبل از انقلاب چیزی به عنوان صنعت گاز نداشتیم، تولید، کم، شبکه کوچک و ظرفیت بالا بیش ۱۶ میلیون متر مکعب در روز را داشتیم که اکنون ۳۰ برابر و به ۱۰۶ میلیون متر مکعب رسیده است. اشعاریات گاز آن زمان ۵۲ هزار بود امروز به ۱۱۵ میلیون اشعاب رسیده است. گازسانی مفرودروقف قطعی می‌گاز در تهران گذاشتیم؛ اکنون ۹۲ درصد جمعیت تحت پوشش گاز هستند و در دنیا بی نظیر هستیم، تعداد روستاهای تحت پوشش گاز یک روستا در آرد ۱۷۷ هزار روستا و ۷۷ درصد جمعیت روستایی تحت پوشش هستند. زنگنه با اشاره به توسعه صنعت پالایش نفت طی ۴ دهه گذشته نیز بیان کرد: در آن زمان ما می‌توانستیم یک مدهم میلیون بشکه پالایش نفت داشته باشیم اما امروز به ۲٫۷ میلیون بشکه رسیده است میزان تولید بنزین در آن زمان ۱۴ میلیون لیتر بود و امروز به ۱۰۵ میلیون لیتر رسیده است. وی ادامه داد: البته تولید نفت خام طی ۴ دهه گذشته به دلیل سیاست‌هایی که داشتیم کم شد و ۵٫۵ میلیون بشکه به ۴ میلیون بشکه رسیده است

### تولید روزانه ۵۰۰ هزار متر مربع شیشه در کشور

تصریح کرد: خوشبختانه تحریم‌ها نتوانسته بر این صنعت تأثیر بگذارد چرا که تمام مواد اولیه این صنعت در داخل تولید می‌شود. رئیس اتحادیه شیشه و آئینه تهران میزان اشتغالزایی این صنعت را مطلوب دانست و یادآوری کرد: حدود ۱۴ کارخانه شیشه فولت در شهرهای مختلف کشور از جمله

### انصاف

www.tejaratonline.ir

ساوه، مراغه، قزوین، یزد، آذربایجان و مشهد در حال فعالیت هستند. قنبری در پایان گفت: نیاز به تکمیل ندارد، همه اکنون مشکلی از لحاظ تولید و قیمت نداریم، چالش اصلی تولیداتی است که در واحدهای تولیدی مانده و عرضه نمی‌شود.

محمدعلی قنبری رئیس اتحادیه شیشه و آئینه تهران گفت: تولید روزانه شیشه و آئینه ۵۰۰ هزار متر مربع دانست و از صادرات ۴۰ درصد این صنعت به کشورهای اروپایی خبر داد. وی در گفت و گو با باشگاه خبرنگاران جوان، با اشاره به اینکه ۱۰۰ واحد صنفی در تهران مشغول به فعالیتند

### انصاف و کشاورزی

### ثبات قیمت جگر گوسفندی



غلامحسین شبیرازی رئیس اتحادیه فروشندگان دل جگر و قلوه‌ها، ثبات قیمت جگر گوسفندی از نیمه دوم اسفند خردادوی در گفت‌وگو با خبر فوری گفت: به دنبال نوسانات و افزایش چندماه اخیر نرخ ارز، سود قاچاق دام زنده به کشورهای همسایه و حاشیه خلیج فارس بسیار جذاب شده است و به همین دلیل با وجود نیاز بازار داخلی به دام زنده و گوشت گرم، حجم قابل توجهی از دام زنده به صورت قاچاق از کشور خارج می‌شود.وی افزود: در راستای ثبات بازار گوشت، بخش بیخ زده در دستور کار قرار گرفته که متأسفانه این گوشت همراه با جگر گوسفندی با گوساله نیست؛ از این رو برای ثبات و رفح نیاز بازار دل و جگر طی نامه‌ای از وزارت صنعت، معدن و تجارت درخواست شده تا جاز دو واردات جگر گوسفندی و گوساله صادر شود. وی بیان این که تا به امروز جواب این درخواست وصول نشده و دیگر ادعاها به همچون اتحادیه طباخان نیز درخواست مشابهی داشته‌اند، خاطر نشان کرد: هر دست کامل جگر گوسفندی به قیمت ۸۰۵ هزار تومان و در دست جگر گوساله به قیمت ۵۵ هزار تومان توسط واحدهای صنفی خریداری می‌شود.

### آغاز فروش اینترنتی گوشت تنظیم‌بازاری

رضا سالمی مدیر کل شرکت پشتیبانی امور دام استان تهران با اعلام اینکه از پنج شنبه فروش گوشت‌های تنظیم‌بازاری در دو فروشگاه اینترنتی آغاز می‌شود، گفت: تیان دو فروشگاه اینترنتی، محصولات مورد نیاز مردم را بر اساس هر که بپسندی برای هر خانوار، در منزل تحویل می‌دهند. وی در گفتگو با انسینم، اظهار کرد: برای توزیع محصولات پروتئینی شامل گوشت قرمز و مرغ گرم و منجمد، طرح توزیع اینترنتی این محصولات در دستور کار قرار گرفته است. وی افزود: یک فروشگاه اینترنتی به نام پره‌رزمان در این ارتباط راه‌اندازی شده است و فروشگاه جدیدی نیز از روز چهارشنبه به نام پنجخال راه‌اندازی می‌شود؛ با این دو فروشگاه اینترنتی، از پنج‌شنبه به مردم خدمات ارائه می‌شود تا آنها بتوانند محصولات مورد نیاز خود را به‌سودگی خریداری و آن را درب منزل دریافت نمایند. وی تهران ادامه داد: در این روش برای ارائه این محصولات کدپستی منزل دریافت می‌شود و برای هر خانواده بر این اساس سهمیه ماهانه‌ای در نظر گرفته شده است.

### سامانه توزیع راه‌اندازی شد

مسعود صبیری مدیر کل دفتر برنامه‌ریزی تأمین، توزیع، تنظیم بازار و ذخایر راهبردی از راه‌اندازی سامانه توزیع نهادهای دامی در کشور خبر داد و گفت: حاصردر واردات نهاده‌ها و جودند تل‌نودی در گفتگو با خبرنگار مهر درواکنش به عرضه نهاده‌های دامی وارداتی که بازار ۴۲۰۰ تومانی وارد شده‌اند، اما میزان گران‌تر از نرخ مصوب به دست تولیدکننده می‌رسند؛ گفت: ضمنی خواهم گمان کنم، هر حال ممکن است در برخی مواقع تخلفاتی رخ دهد، اما با این تسدت و شیوه‌یوزین چنین اتفاقی رخ نمی‌دهد. صبیری، بیان اینکه این سامانه با کمک بانک کشاورزی راه‌اندازی شده است، افزود: هفته گذشته قیمت هر کیلوگرم غلاتی این طرح انجام شد و از روز شنبه گذشته کار آغاز شده است.

### ایران کشوری نیروگازساز است



رضا اردکانلی وزیر نیرو گفت: ایران کشوری نیروگازساز است و در منطقه به عنوان سازنده توربین‌های گازی مطرح شده است؛ به گزارش مهر، وی گفت: در حال حاضر، قریب ۱۰۰ درصد جمعیت شهری و ۷۵ درصد جمعیت روستایی در کشور از آب سالم بر خوردنارند. وی ادامه داد و گفت: ۴۰ سال پیش ظرفیت برق ۷ هزار مگاوات بود اما امروز بیش از ۸۰ هزار مگاوات نیروگاہدر کشور وجود دارد. وی با بیان اینکه ایران کشوری نیروگازساز است و در منطقه به عنوان سازنده توربین‌های گازی مطرح شده است، به مشکل نیروگاہ شهید مفتح اشاره‌امان کرد و گفت: در این نیروگاه آب مصرفی با کیفیت در اختیار شرب می‌گذاریم و پساب تصفیه شده را به به مصرف می‌رسانیم.

عدم پیگیری پیشنهاد دولت هند جهت اجرای خط لوله صادرات گاز از چابهار با مشارکت روسیه توزیع داد، ما هیچ پیشنهادی از هندی‌ها دریافت نکردیم. اولین بار روس‌ها به ما پیشنهاد دادند و ما نیز استقبال کردیم. سال ۹۶ پوتین به ایران آمد و یک یادداشت تفاهم امضا کردیم. در هر حال ما از این پروژه استقبال و حمایت می‌کنیم، وی با اشاره به دیگر بنه نامند نمایندگان مبنی بر پیشنهاد روس‌ها برای احداث خط لوله صادراتی گاز از ایران به اروپا با خرج خودشان گفت: بنده اولین بار است که این سخن را می‌شنوم کسی که این پیشنهاد را داده، کنجاست؟ آیا پوتین گفته یا وزیر نفت روسیه؟ این موضوع یک پیشنهاد راهبردی است در سطح سران دو کشور تصمیم‌گیری می‌شود. حتما باید به‌رهبری و رئیس جمهور ابلاغ شود آیا آنها گفته‌اند و من جلوگیری کردم؟ موضوع دیگر اینکه اصلا روس‌ها با ما رقابت دارند چطور ممکن است گاز ما را بخواهند به اروپا برسانند شخصی دروغ شاخدارى به نمایندگان گفته و آنها هم باور کردند. وی درباره خرید نفت اروپایی‌ها از ایران گفت: از اروپا، هیچ کشوری جز ترکیه از ایران نفت نمی‌خرد. یونان و ایتالیا از سوی امریکا معاف شده‌اند اما از ایران نفت نمی‌خرند و پاسخ تماس ما را نمی‌دهند. وزیر نفت در ادامه با بیان این که به میزان تولید نفت ایران در فضای پس‌اجرام، یک میلیون بشکه اضافه و پول آن به خزانه واریز شد، گفت: ما موفقی بود، فشارها از زمان بعد از کنتر رفتن برجام به ما وارد شد. ما هم مقاومت می‌کنیم اما این به معنی این نیست که برجام مثبت نبود. اگر برجام اضرائی می‌شد، سناتور خلیج فارس هم راه نمی‌افتاد. در واقع تولید ۳۶ میلیون بنزین یورو به خاطر اضرائی برجام بود. زنگنه درباره انتقاد دیگر مطرح شده از سوی نمایندگان مبنی بر اینکه زنگنه میادین مشترک با عراق را به‌صورت یکپارچه توسعه نمی‌دهد گفت: نمی‌دانم نمایندگان مجلس موضوع یکپارچه‌سازی استخراج و تولید در میدان‌های مشترک با عراق را از کجا آوردند. درباره مذاکرات عراق با کشورهای همسایه، ما اصرا ر می‌کنیم و آن‌ها کاری نمی‌کنند. عراقی بعد از تحریم ایران، سوآپ ۱۱ هزار بشکه‌ای کرکوک را به دلیل تحریم قطع کرده است. وی با بیان این که ایران ماهی بیش از ۲۰۰ میلیون دلار گاز به عراق صادر می‌کند، گفت: در حال حاضر ایران دو میلیارد دلار به دلیل فروش گاز و برق به عراق از این کشور طلبکار است.

### تولید گاز به ۱۰۰۰ میلیارد متر مکعب می‌رسد

وزیر نفت با بیان اینکه سال ۹۸ اولین بار میزان تولیداتان ۱۰ میلیون تن می‌رسد، بیان نیز تمسیری اولین بار نیز شیمی‌های توان‌انزاتان تولیدی برای تولیدات اشتباهی کند. وی اظهار آموداری کرد که واحدهای فاز اول القریب نیز توسعه یوشهر، تقنین ایلام، متانول سیلان، کودشیمیایی لرگان، پتروشیمی میاندوآب، ای‌سی‌بی‌از صدف عسلویه، متانول گاوہ ویبیلند در سال ۹۸ به مرحله راه‌اندازی و آغاز بهره‌برداری برسد. ظرفیت این واحدها ۱۲ میلیون تن و مبلغ سرمایه‌گذاری در جریان آنها نزدیک ۷ میلیارد دلار است که بیش از ۸۰ درصد پیشرفت داشته‌اند و برای آینده کشور مهم هستند. زنگنه اعلام کرد: ظرفیت تولید گاز سال آینده به هزار میلیون مترمکعب در روز خواهد رسید.

زنگنه با اشاره به انتقاداتی که در باره مذاکره با چین و روسیه برای امضای قرارداد مطرح می‌شود، گفت: افرادی که می‌گویند تمایل همکاری با چین و روسیه را نداشتیم، چه دلیلی دارند؟ با توافق قرارداد امضا کردیم و امصار کردیم که چینی‌ها در کنسرسیوم حضور داشته باشند. برای توسعه میادین آردگان و یادوران، بذیر قیمت توسعه را خارج از منطقه انجام دهند.

**پیشنهاد روسها برای احداث خط لوله صادرات به اروپا**

وی در ادامه در پاسخ به س‌وال ایلنا درباره نامه ۷۲میاننده مبنی بر

### تولید خرمای کشور ۲۱ درصد رشد داشته است

اسکندر زند مشاور وزیر جهاد کشاورزی گفت: میزان تولید خرمای ظرف ۱۰ سال گذشته در جهان ۱۸ درصد در ایران ۲۱ درصد رشد داشته است، به گزارش ایرنا، اسکندر زند اظهار داشت: سطح زیر کشت خرمای جهان در مدت یاد شده ۱۰ درصد و در ایران پنج درصد افزایش

### وزیر جهاد کشاورزی مطرح کرد؛

# تداوم واردات گوشت تا متعادل شدن قیمت‌ها



دامداران اعلام کرد که کمبود گوشت قرمز و قاچاق دام زنده از عوامل اصلی گرانی گوشت قرمز است که البته هیچ اثر تاثری به دامداران ندارد؛ چرا که دام زنده کالایی نیست که بتوان آن را نگه داشت و عرضه نکرد. وی افزود: البته در برخی مواقع ممکن است عرضه عشایر با توقفی کوتاه‌مدت مواجه شود که همواره عرضه از سوی آنها در زمان‌های مشخصی متوقف می‌شود و به امسال و سال گذشته اختصاص ندارد.

مدیر عامل اتحادیه سراسری دامداران ادامه داد: در زمینه تولید و تأمین گوشت قرمز محدودیت وجود دارد و در زمینه هر کالایی چنین محدودیتی وجود داشته باشد بازارش با مشکل مواجه شده

# تجارت

چهارشنبه ۱۷ بهمن ۱۳۹۷ | شماره ۱۵۱۸

Wed - 6 February - 2019

### انرژی

### نفت و نیرو

### همدان قطب نیروگاه خورشیدی



محمد مهدی شهیدی مدیرعامل

شرکت توزیع برق استان همدان می‌گوید چهار نیروگاه خورشیدی استان به ۴۵ مگاوات افزایش می‌یابد. اظهار داشت: هفت میلیون یورو توسط بخش خارجی در هر کدام از این نیروگاه‌ها سرمایه‌گذاری شده که در مجموع ۲۸ میلیون یورو برای ساخت این چهار نیروگاه هزینه شده است، وی گفت: بیش‌بینی می‌شود ظرفیت مولدهای برق خورشیدی خانگی، تا پایان سال ۱۳۹۷ به رقم ۵۵۹ کیلووات افزایش یابد.

### تولید بنزین به مرز ۱۰۵ میلیون لیتر در روز رسید

به گزارش شرکت ملی پالایش و پخش فراآورده‌های نفتی: از ابتدای بهمن تاکنون، به‌طور متوسط روزانه ۱۰۵ میلیون لیتر بنزین تولید شده است. اجرای طرح‌های پالایشی، تکمیل فازها و به‌طور کلی توسعه صنعت پالایشگاهی در یک سال اخیر باعث شده است که رکورد تولید بنزین شکسته و مرز ۱۰۰ میلیون لیتر در روز را رد کند. بر اساس این گزارش ظرفیت تولید بنزین کشور نسبت به مدت مشابه به‌ر سال ۶۷ درصد رشد داشته و از حدود ۶۳ میلیون لیتر به ۱۰۵ میلیون لیتر رسیده است.

### سهمیه‌بندی بنزین در ونزوئلا اجرایی شد

مستولان ونزوئلا سهمیه‌بندی بنزین در این کشور را آغاز کردند به گزارش ایلنا به نقل از پایگاه اینترنتی اس‌بی‌کولبا، شرکت نفتی دولتی «پی‌سی‌وی‌اس‌ای» ونزوئلا سهمیه‌بندی بنزین در جایگاه‌های سوخت برخی از مناطقی این کشور را روز یکشنبه آغاز کرد. آغاز روند سهمیه‌بندی و صف بستن مردمی که از احتمال کمبود سوخت در آینده نگران بودند، باعث شد برخی جایگاه‌های تأمین سوخت در کاراکاس، کاملاً تخلیه شود. مدیرمدیر اتحادیه تجاری فدراسیون ملی هیدرو کربن گفت که تأمین ذخایر گاز در ایستگاههای نزدیک بزرگراه‌ها در اولویت قرار دارد. ولی باقی مناطق کشور، ممکن است شاهد سهمیه‌بندی باشد.

### متوسط قبض برق تهرانی‌ها ۴۵ هزار تومان است

حسین صبوری مدیرعامل شرکت توزیع برق تهران بزرگ گفت: متوسط قبض خانگی برق در شهر تهران ۴۵ هزار تومان است؛ بنابراین تهرانی‌ها ماهانه کمتر از ۲۵ هزار تومان بابت هزینه خدمات برق پرداخت می‌کنند، به گزارش مهر، وی افزود: ۴۰ درصد برق تولیدی در کشور را مشترکین بر مصرف استفاده می‌کنند که برای کنترل مصرف برق ۶۰ درصد از این مشترکین مجزه به کشور هوشمند شده‌اند و ۲ هزار مشترک باقی‌مانده طی یک تا سه سال آینده به این کشورها مجهز خواهند شد. صبوری با اشاره به اینکه در طول روز ۶۵۰ هزار تردد به مناطق ۲۲ گانه برق برای خدمات غیر حضوری در شرق و غرب تهران احداث شد که به این ترتیب ۹۰ درصد متقاضیان خدمات برق به صورت غیر حضوری تقاضای خود را ثبت کرده و از خدمات بهره‌مند شدند و استفاده از اپلیکیشن همراه برق می‌تواند به توسعه این حوزه کمک بیشتری کند.

کشور نسبت به جهان آمی‌دوار کننده است و فعالان خرمای کشور هم به دنبال اتفاق‌های خوب و ارقام جدید صادراتی هستند. صبوری بیان داشت: صنعت خرما با توجه به اشتغال زایی که دارد برای امنیت و اشتغال و درآمد زایی کشور حائز اهمیت است.

باقعه است. وی ادامه داد: عملکرد تولید خرماتان ۲ و ۶ هکتار) هم در مدت یاد شده در جهان ۲۰ دهم درصد در ایران ۱۲ درصد است که این آمار و ارقام نشان دهنده حرکت خرماکاران به سمت کیفی شدن تولید است. وی اضافه کرد: با توجه به این شاخص‌ها روند رشد تولید خرمای

### چینی‌ها برای ۱۱ اعلام حضور نکردند

وزیر نفت در ادامه درباره وضعیت توسعه فاز ۱۱ پارس جنوبی گفت: برای توسعه فاز ۱۱ چینی‌ها تمایه کردیم و این‌ها پاسخ ندادند. درباره کار به پاکستان هم آن‌ها کوتاهی کرده و تمهدهای خود را به صراحت اعلام کردند اما حتی یک متر خط لوله هم نکشیدند.



کشور نسبت به جهان آمی‌دوار کننده است و فعالان خرمای کشور هم به دنبال اتفاق‌های خوب و ارقام جدید صادراتی هستند. صبوری بیان داشت: صنعت خرما با توجه به اشتغال زایی که دارد برای امنیت و اشتغال و درآمد زایی کشور حائز اهمیت است.

کشور نسبت به جهان آمی‌دوار کننده است و فعالان خرمای کشور هم به دنبال اتفاق‌های خوب و ارقام جدید صادراتی هستند. صبوری بیان داشت: صنعت خرما با توجه به اشتغال زایی که دارد برای امنیت و اشتغال و درآمد زایی کشور حائز اهمیت است.

باقعه است. وی ادامه داد: عملکرد تولید خرماتان ۲ و ۶ هکتار) هم در مدت یاد شده در جهان ۲۰ دهم درصد در ایران ۱۲ درصد است که این آمار و ارقام نشان دهنده حرکت خرماکاران به سمت کیفی شدن تولید است. وی اضافه کرد: با توجه به این شاخص‌ها روند رشد تولید خرمای

### نسبت به سال گذشته حداقل ۴۰ درصد کاهش درآمد داشته‌ایم

پنجره، حفاظ‌ها، داربست و جوشکاری فعالیت می‌کنند. فعالیت مرتبط مستقیم، ساخت وساز مسکن دارد. علاوه بر اتحادیه به ۲۵۰ شغل دیگر نیز با این وضعیت روبرو هستند و به طور کلی از زمانی که رکود در ساخت‌وساز ایجاد شده است وضعیت ضعیف‌تر صنف‌ها شغل‌های مرتبط با این صنعت وخیم شده است. مادر حال حاضر ۲۰۰ هزار و ۲۰۰ عضو تهران داریم. وی تصریح کرد: اگر بخواهیم میزان فعالیت‌اعضای صنف خودمان را نسبت به همین موقع در سال گذشته بررسی کنیم حداقل ۴۰ درصد کاهش درآمد داشته‌ایم. اما هنوز کسی برای اطلا کردن جزو خودم مراجعه نکرده است زیرا برای گرفتن آن هزینه‌های زیادی متحمل شده و این امر مالی نمی‌دهد که شاید در آینده وضعیت خوب شود اما در واقع هیچ فعالیت نمی‌کند و کارگاه خود را بسته است.

محمدیوسف نام‌آور رئیس اتحادیه آهنکاران ساختمان درب و پنجره‌سازی فلزی‌وی جوشکاری گفت: اگر بخواهیم میزان فعالیت اعضای صنف خودمان را نسبت به همین موقع در سال گذشته بررسی کنیم حداقل ۴۰ درصد کاهش درآمد داشته‌ایم. اما هنوز کسی برای باطل کردن جواز خود مراجعه نکرده است زیرا برای گرفتن آن هزینه‌های زیادی متحمل شده و این احتمال را می‌دهد که شاید در زمینه وضعیت خوب شود اما در واقع هیچ فعالیت نمی‌کند و کارگاه خود را بسته است. وی در گفت‌وگو با ایلنا، ادامه داد: امسال به دلیل رکود بیشتر کارگاه‌های ما تعطیل شده‌اند و اگر شعاً به شهرهای صنعتی و مراکز کی که کارگاه‌های صنعتی وجود دارد مراجعه کنید کاملاً این امر محسوس است. وی ادامه داد: در اتحادیه ما ۱۲ رشته وجود دارد که در برخی‌ها ساختمان فلزی، اسکلت، سوله، درو

نیست و باعث نوسان قیمت این محصول در بازار شده است. وی گفت: اگر توزیع مرغ را به تشکل‌های مرغ‌داری داده و فروش در فروشگاه‌های سطح شهر را هم به اتحادیه فروش مرغ و ماهی بدهند وضعیت فروش مرغ و قیمت آن بهبود پیدا می‌کند. وی افزود: دخالت بخش دولتی در فروش محصولاتی مانند مرغ، باعث مشکل در این بخش شده است، همه افراد در ۹۸۰۰ تومانی دست‌رسی ندارند و بیشتر مردم، مرغ را با همان قیمت ۱۴ هزار تومان تهیه می‌کنند که این مساله باعث شده نارضایتی ایجاد شود. یوسفی تأکید کرد: ما مشکلی در تأمین مرغ برای شب عید نداریم اما قیمت عرضه آن همان حدود ۱۴ هزار تومان خواهد بود البته پیش‌بینی می‌کنیم، به از عید، قیمت مرغ کاهش یابد.



### توزیع مرغ ۹۸۰۰ تومانی در فروشگاه‌های زنجیره‌ای

محمد یوسفی مدیرعامل اتحادیه سراسری تعاونی‌های کشاورزی مرغ گوشتی ایران گفت: در غرف سطح شهر و فروشگاه‌های زنجیره‌ای هم مرغ‌های شرکت پشتیبانی امسور با هم همان قیمت‌های مصوب ۹۸۰۰ تومان به فروش می‌رسد. وی در گفت‌وگو با ایلنا، در رابطه با شرایط بازار مرغ اظهار کرد: بازار مرغ در یک هفته گذشته تغییراتی نداشته و مرغ زنده حدود ۹۵۰۰ تومان است و در غرف سطح شهر و فروشگاه‌های زنجیره‌ای هم مرغ‌های شرکت پشتیبانی امسور با هم همان قیمت‌های مصوب ۹۸۰۰ تومان به فروش می‌رسد. وی افزود: قیمت مرغ در میدان بهمن هم ۱۲ هزار تومان است که در خرده‌فروشی‌ها قیمت به ۱۴ هزار تومان می‌رسد. ما کمبودی در بازار نداریم اما روش توزیع مرغ درست